



Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry:n toiminnan tavoitteena on edistää vesiensuojelua toiminta-alueellaan. Yhdistys perustettiin vuonna 1964 ja kuuluu Suomen vesiensuojeluyhdistysten liittoon. Toimipaikkamme sijaitsee Etelä-Karjalassa Lappeenrannassa. Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry:llä on käytössään asiantunteva ja osaava henkilökunta sekä yhdistyksen, että Saimaan Vesi- ja Ympäristötutkimus Oy:n puolella. Pitkän toimintahistorian myötä yhdistyksellä on vahva paikallistuntemus niin alueen vesistöistä kuin myös toimista, jotka ovat vesistöjen nykyiseen tilaan vaikuttaneet. Saimaan vesiensuojeluyhdistys on vuosien ajan tehnyt yhteistyötä vesiosakaskuntien, järvien kunnostusyhdistysten, kuntien, kaupunkien ja teollisuuden kanssa. Yhdistys on ollut mukana joko asiantuntijaroolissa tai vastuullisena vetäjänä useissa vesien tilaa parantavissa hankkeissa, kuten Kuuksenenselkä kuntoon – hankkeessa, Pisa/Pisara-hankkeissa, Jässi-jätevesihankkeissa, erilaisissa ympäristökasvatushankkeissa jne.

Haemme 17kk määräaikaiseen työsuhteeseen (aikavälille 1.8.2021 - 31.12.2022, aloitusajankohdasta on mahdollista sopia)

Virta- ja pienvesien suojeluhankkeeseemme hankekoordinaattoria

Tehtäviisi kuuluu virtavesihankkeen suunnittelu, seuranta, rahoitushaut, virtavesi-inventoinnit ja kunnostussuunnitelmat sekä hankkeeseen liittyvä yhteistyötoiminta.

Odotamme sinulta soveltuvaa korkeakoulututkintoa vesistötieteistä esimerkiksi kalabiologi, limnologi, hydrobiologi tai muu soveltuva tutkinto. Aiempi kokemus hanketyöskentelystä katsotaan eduksi. Edellytämme työnhakijalta hyviä vuorovaikutustaitoja, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä sujuvaa suomen kielen puhe- ja kirjoitustaitoa. Hakijan eduksi katsotaan kokemus vesistökuunnostuksista ja virtavesiekologian tuntemuksesta.

Työn aloitusajankohta on 1.8.2021

Tarjoamme haastavan ja mielenkiintoisen tehtäväkentän sekä osaavien työkavereiden tuen.

Jos kiinnostuit tarjoamastamme työtehtävästä, laita hakemuksesi CV:n ja palkkatoivomuksesi kera alla olevaan osoitteeseen viimeistään 23.5.2021 mennessä. Haastattelut aloitetaan mahdollisuuksien mukaan jo ennen hakuajan päättymistä.

Lisätietoja ja hakemukset:

toiminnanjohtaja Mikael Kraft

mikael.kraft@svsy.fi

p. 044 732 1256

